

TB Malerne ApS

Nordvang 8
2640 Hedehusene

Årsrapport
31. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Finn Milo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TB Malerne ApS
Nordvang 8
2640 Hedehusene

CVR-nr: 38381962

Regnskabsår: 31/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed med fokus på malerentrepriser og rengøring, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 22.135 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		789.643
Personaleomkostninger	1	-732.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.000
Resultat af ordinær primær drift		15.311
Ordinært resultat før skat		15.311
Skat af årets resultat	2	-6.436
Årets resultat		8.875
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.875
I alt		8.875

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	158.000
Anlægsaktiver i alt		158.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.606
Tilgodehavende skat		7.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0
Tilgodehavender i alt		126.106
Likvide beholdninger		73.692
Omsætningsaktiver i alt		199.798
Aktiver i alt		357.798

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		8.875
Egenkapital i alt		58.875
Hensættelse til udskudt skat		1.760
Hensatte forpligtelser i alt		1.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.100
Skyldig selskabsskat		4.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		144.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.163
Gældsforpligtelser i alt		297.163
Passiver i alt		357.798

Egenkapitalopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		8.875	8.875
Egenkapital, ultimo	50.000	8.875	58.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	678.807	-
Pensionsbidrag	46.172	-
Andre omkostninger til social sikring	7.353	-
	<u>732.332</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.675	-
Regulering udskudt skat	1.760	-
	<u>6.436</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Årets afskrivning	-42.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-42.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>158.000</u>